

1. 財務諸表

(1) 貸借対照表

(単位：円)

当事業年度 (平成30年3月31日)	
資産の部	
流動資産	
現金及び預金	384,878,567
貸付債権	5,426,498,961
その他流動資産	52,078,358
流動資産合計	5,863,455,886
固定資産	
固定資産合計	7,422,223
資産合計	5,870,878,109

(単位：円)

当事業年度 (平成30年3月31日)	
負債の部	
流動負債	
匿名組合出資金受入	3,582,100,000
その他流動負債	2,179,798,509
流動負債合計	5,761,898,509
負債合計	5,761,898,509
純資産の部	
株主資本	
株主資本合計	108,979,600
純資産合計	108,979,600
負債純資産合計	5,870,878,109

(2) 損益計算書

(単位：円)

当事業年度	
(自 平成29年4月1日	
至 平成30年3月31日)	
売上高	398,042,787
売上原価	296,086,155
売上総利益	101,956,632
販売管理費	84,241,436
営業利益	17,715,196
営業外収益	76,095
営業外費用	32,072
経常利益	17,759,219
特別利益	0
税引前当期純利益	17,759,219
法人税等	4,270,837
当期純利益	13,488,382